Начальная (максимальная) цена договора (лота): 4 336 820.00 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: Размер обеспечения исполнения Договора составляет 10 % (десять процентов) начальной (максимальной) цены Договора, что составляет 433 682,00 (Четыреста тридцать три тысячи шестьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек). руб. В соответствии с документацией. (В соответствии с документацией о закупке.) Способы внесения обеспечения: Денежные средства на счет заказчика, Банковская гарантия.
Срок предоставления документации о закупке: с 10 марта 2025 года по 26 марта 2025 года.